Ofício 5.908/2024

De: Vanessa T. - GAB- AA

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 06/11/2024 às 14:49:53

Setores envolvidos:

GAB - PREFEITO MUNICIPAL, GAB- AA

Resposta ao Pedido de Informação N°67/2024

Senhor Presidente,

Senhores (a) Vereadores (a)

Pelo presente, encaminho resposta ao Pedido de Informação número 67/2024 de autoria do Vereador Oraci de
Souza Teixeira - Bancada PSB.

Sem mais, permaneço à disposição

MARCUS  VINICIUS MULLER PEGORARO

PREFEITO

_

Vanessa Jorge Timm

Estagiária

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 M

U
LL

E
R

 P
E

G
O

R
A

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
45

1-
00

1B
-1

C
D

7-
F

C
F

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
45

1-
00

1B
-1

C
D

7-
F

C
F

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0451-001B-1CD7-FCF4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 06/11/2024 16:26:54

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/0451-001B-1CD7-FCF4

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/0451-001B-1CD7-FCF4

Memorando 2- 21.872/2024

De: ALINE W. - GAB

Para: GAB- AA - GAB- Apoio administrativo

Data: 06/11/2024 às 13:24:57

Setores envolvidos:

GAB- AA, GAB

Pedido de Informação 67/2024

 Prezados,

Em resposta ao pedido de informações n° 67/2024 informo:

Item 1: Sim, portaria n° 237/2024.
Itens 2 e 3: Processo com a Comissão de Sindicância e Processo administrativo em andamento.

Atenciosamente,

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LI

N
E

 D
U

T
R

A
 W

E
B

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
9B

5-
89

A
E

-8
6D

B
-4

04
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

9B
5-

89
A

E
-8

6D
B

-4
04

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B9B5-89AE-86DB-4041

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALINE DUTRA WEBER (CPF 043.XXX.XXX-02) em 06/11/2024 13:25:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/B9B5-89AE-86DB-4041

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/B9B5-89AE-86DB-4041